
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 146 Viernes 19 de junio de 2015 Sec. V-A.  Pág. 27436

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
19

75
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

19758 Corrección de errores del  Anuncio del  Servicio Cántabro de Salud,
Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, de la licitación publicada
en este  boletín,  con  el  título  "Suministro  de  material  de  radiología
central".

En el anuncio publicado en este boletín el día 11 de junio de 2015, bajo el título
"Expt HV/2015/0/0010 material de radiología central", se han encontrado varios
errores de trascripción, siendo los datos correctos los siguientes:

- Objeto del contrato: Suministro de balones, stenst, stenst convencionales y
stenst liberadores de droga.

- Valor estimado del contrato: 8.849.700,00 euros. Importe neto: 4.424.850,00
euros. Importe total: 4.867.335,00 euros.

Lo que se hace constar a todos los efectos.

Santander, 11 de junio de 2015.- El Director Gerente del Servicio Cántabro de
Salud, P.D. (Resol. 20/12/10, BOC extra n.º 36, de 31/12/10), el Director Gerente
del Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, César Pascual Fernández.

ID: A150029194-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-06-18T16:33:39+0200




